
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 04.05.2021 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 15/24/02/2020. 

RUČNÍ MAZACÍ LIS PRO KARTUŠE LS 
Lube Shuttle® Systemfettpresse 

POPIS Ruční mazací lis (obouruční obsluha) pro kartuše systému LS (Lube Shuttle®). 
Vysoce kvalitní provedení s pozinkovaným tělem a ergonomicky tvarovanou ruko-
jetí. Lis obsahuje 300 mm dlouhou bezpečnostní pryžovou pancéřovanou hadici 
RH-30C (ocelové pletivo vložky, tlak při roztržení 1650 bar, Ø 13 mm) se čtyřče-
lisťovou mazací rychlospojkou. Pracovní tlak 400 bar, špičkový tlak až 800 bar. 
Certifikát TÜV, DLG, BLT. 

OBLAST POUŽITÍ Přístroj pro aplikaci mazacích prostředků v kartuších typu Lube Shuttle®. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 ks karton Obj. č. 3514 D 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


